Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2009 № 123

О признании утратившим силу постановления администрации  города Чебоксары от  10.05.2007 №  88 «О создании  комиссии   по проведению ревизии установленных рекламных конструкций  на территории города  Чебоксары»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.
Постановление администрации  города Чебоксары от 10.05.2007 № 88 «О создании комиссии по проведению ревизии установленных рекламных конструкций на территории города Чебоксары» признать утратившим силу.

2.
 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Яковлева В.А.

Глава города Чебоксары

     Н.И. Емельянов